ОБРАЗЕЦ
Заявление пишется

собственноручно!!!

Директору ГБОУ СОШ № 249 им. М.В. Маневича

Кировского района Санкт-Петербурга

Чупрей Д.Р.

от родителя (законного представителя)

Фамилия  _______________________________________________

Имя          _______________________________________________

Отчество  _______________________________________________

Место регистрации:

Город, Район      _________________________________________

Улица      _______________________________________________

Дом ___________, корпус __________, квартира ______________

Телефон  _______________________________________________

Паспорт: _______________________________________________

Выдан  _________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать личное дело  моего ребенка (сына, дочери)

                                                                                                  _________________
фамилия, имя ребенка                                дата рождения

ученика(цы) _______ класса ГБОУ СОШ №249 им. М.В. Маневича

Кировского района Санкт-Петербурга в связи с

________________________________________________________________________

указать причину ухода
(другая школа – наименование образовательного учреждения, район;

переезд - новый адрес местожительства)

В случае поступления обязуюсь предоставить справку с места

обучения.

Получены документы:

 Личное дело

 Медицинская карта

 Сертификат о прививках

ДАТА ПОДПИСЬ   /РАСШИФРОВКА/